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Individuels FEFB Elite
Organisateur: Royal Namur Échecs
Arbitre(s): BARREAU Renaud, ANDRE Damien, HEUVELMANS Laetitia
Tournoi: Suisse Standard
Cadence: 90 min avec incrément de 30"
Dates: du 09/05/2018 au 13/05/2018
Départages: Buch, Vict., B Med, Cum., S.B

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Fiches Grille Américaine

Classement final
Cl. Aff. Pr. Nom Prénom N.I. Rnk Cat Dnaiss Sex Pays Mat MatFide Elo Fide EloUtil Titre N°Club Nom du

Club Part. Pts XtPts P.Tot. Perf Buch Vi

1 Tomov
Georgi 5 5 1979-

10-13 M 12054 2908964 2257 2251 2251 FM 226 Europchess 7 5.5 0.0 5.5 2474 26.50

2 Fontaine
Quentin 4 4 1996-

03-04 M 10483 230804 2332 2303 2303 FM 514 Fontaine-
L'Evêque 7 4.5 0.0 4.5 2331 26.00

3 Godart
Francois 2 1 1994-

06-03 M 71757 208078 2428 2420 2420 IM 501 CREC
Charleroi 7 4.5 0.0 4.5 2314 26.00

4 Real
Thibault 6 6 1995-

11-01 M 66249 205559 2214 2211 2211 501 CREC
Charleroi 7 4.5 0.0 4.5 2311 24.00

5 Claesen
Pieter 1 2 1971-

03-21 M 73059 200727 2319 2315 2315 IM 514 Fontaine-
L'Evêque 7 4.5 0.0 4.5 2211 20.50

6 Noiroux
Kevin 9 10 1986-

02-26 M 71790 204234 2122 2092 2092 618 Amay 7 4.0 0.0 4.0 2238 22.50

7 Marechal
Andy 3 3 1978-

01-17 M 50211 202355 2324 2311 2311 FM 514 Fontaine-
L'Evêque 7 3.5 0.0 3.5 2184 26.00

8 Dallemagne
Maximilien 10 11 2001-

10-02 M 12756 236543 1927 2074 2074 514 Fontaine-
L'Evêque 7 3.0 0.0 3.0 2110 23.50

9 Werner Ivan 8 9 1971-
01-11 M 50474 204420 2121 2111 2111 901 Namur-

Echecs 7 3.0 0.0 3.0 2095 22.50

10 Iolis Oleg 7 8 1959-
01-12 M 87921 204684 2162 2145 2145 244 Brussels

Chess Club 7 2.0 0.0 2.0 2089 28.50

11 Memeti
Kastriot 11 7 1982-

09-09 M 63053 204390 2197 2173 2173 618 Amay 7 2.0 0.0 2.0 2015 23.50

12 Timmermans
Daniel 12 12 1951-

01-25 M 37176 202924 1949 1919 1919 601 CRELEL
Liège 7 1.0 0.0 1.0 1875 24.50

Haut de
page
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Résultats
Ronde 1 (09/05/2018)

Tbl Nom Prénom Rank Elo Res. Nom Prénom Rank Elo
1 Memeti Kastriot 7 (2173) 0-1 Godart Francois 1 (2420)
2 Claesen Pieter 2 (2315) 0-1 Iolis Oleg 8 (2145)
3 Werner Ivan 9 (2111) 0-1 Marechal Andy 3 (2311)
4 Fontaine Quentin 4 (2303) 1-0 Noiroux Kevin 10 (2092)
5 Dallemagne Maximilien 11 (2074) 0-1 Tomov Georgi 5 (2251)
6 Real Thibault 6 (2211) 1-0 Timmermans Daniel 12 (1919)

Haut de page

Ronde 2 (10/05/2018)
Tbl Nom Prénom Rank Elo Res. Nom Prénom Rank Elo

1 Godart Francois 1 (2420) 0-1 Tomov Georgi 5 (2251)
2 Marechal Andy 3 (2311) ½-½ Real Thibault 6 (2211)
3 Iolis Oleg 8 (2145) 0-1 Fontaine Quentin 4 (2303)
4 Noiroux Kevin 10 (2092) ½-½ Claesen Pieter 2 (2315)
5 Dallemagne Maximilien 11 (2074) ½-½ Memeti Kastriot 7 (2173)
6 Timmermans Daniel 12 (1919) 0-1 Werner Ivan 9 (2111)

Haut de page

Ronde 3 (10/05/2018)
Tbl Nom Prénom Rank Elo Res. Nom Prénom Rank Elo

1 Tomov Georgi 5 (2251) ½-½ Fontaine Quentin 4 (2303)
2 Godart Francois 1 (2420) ½-½ Marechal Andy 3 (2311)
3 Real Thibault 6 (2211) 0-1 Iolis Oleg 8 (2145)
4 Werner Ivan 9 (2111) ½-½ Noiroux Kevin 10 (2092)
5 Claesen Pieter 2 (2315) ½-½ Dallemagne Maximilien 11 (2074)
6 Memeti Kastriot 7 (2173) 0-1 Timmermans Daniel 12 (1919)

Haut de page

Ronde 4 (11/05/2018)
Tbl Nom Prénom Rank Elo Res. Nom Prénom Rank Elo

1 Fontaine Quentin 4 (2303) 1-0 Marechal Andy 3 (2311)
2 Iolis Oleg 8 (2145) 0-1 Tomov Georgi 5 (2251)
3 Werner Ivan 9 (2111) 0-1 Real Thibault 6 (2211)
4 Noiroux Kevin 10 (2092) ½-½ Godart Francois 1 (2420)
5 Timmermans Daniel 12 (1919) 0-1 Dallemagne Maximilien 11 (2074)
6 Memeti Kastriot 7 (2173) 0-1 Claesen Pieter 2 (2315)

Haut de page

Ronde 5 (12/05/2018)
Tbl Nom Prénom Rank Elo Res. Nom Prénom Rank Elo

1 Real Thibault 6 (2211) 1-0 Fontaine Quentin 4 (2303)
2 Tomov Georgi 5 (2251) ½-½ Claesen Pieter 2 (2315)
3 Godart Francois 1 (2420) 1-0 Iolis Oleg 8 (2145)
4 Dallemagne Maximilien 11 (2074) ½-½ Werner Ivan 9 (2111)
5 Marechal Andy 3 (2311) 1-0 Timmermans Daniel 12 (1919)
6 Noiroux Kevin 10 (2092) ½-½ Memeti Kastriot 7 (2173)

Haut de page

Ronde 6 (12/05/2018)
Tbl Nom Prénom Rank Elo Res. Nom Prénom Rank Elo

1 Tomov Georgi 5 (2251) ½-½ Real Thibault 6 (2211)
2 Fontaine Quentin 4 (2303) 0-1 Godart Francois 1 (2420)
3 Marechal Andy 3 (2311) ½-½ Dallemagne Maximilien 11 (2074)
4 Claesen Pieter 2 (2315) 1-0 Werner Ivan 9 (2111)
5 Iolis Oleg 8 (2145) 0-1 Memeti Kastriot 7 (2173)
6 Timmermans Daniel 12 (1919) 0-1 Noiroux Kevin 10 (2092)

Haut de page

Ronde 7 (13/05/2018)
Tbl Nom Prénom Rank Elo Res. Nom Prénom Rank Elo

1 Marechal Andy 3 (2311) 0-1 Tomov Georgi 5 (2251)
2 Real Thibault 6 (2211) ½-½ Godart Francois 1 (2420)
3 Memeti Kastriot 7 (2173) 0-1 Fontaine Quentin 4 (2303)
4 Claesen Pieter 2 (2315) 1-0 Timmermans Daniel 12 (1919)
5 Dallemagne Maximilien 11 (2074) 0-1 Noiroux Kevin 10 (2092)
6 Werner Ivan 9 (2111) 1-0 Iolis Oleg 8 (2145)

Haut de page

FM Tomov Georgi (Rank: 5)

Classement 1
Sexe M
Matricule 12054
Elo 2257
Matricule FIDE 2908964
Elo FIDE 2251
Pays   (fid)
Club (226) Europchess

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We Gain 
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Nat. Nat.
1 5      Dallemagne Maximilien BEL 2074 3.0 N - 1 1.0 0.73 +0.27
2 1 IM Godart Francois BEL 2420 4.5 N - 1 2.0 0.28 +0.72
3 1 FM Fontaine Quentin BEL 2303 4.5 B - ½ 2.5 0.43 +0.07
4 2      Iolis Oleg BEL 2145 2.0 N - 1 3.5 0.64 +0.36
5 2 IM Claesen Pieter BEL 2315 4.5 B v ½ 4.0 0.41 +0.09
6 1      Real Thibault BEL 2211 4.5 B v ½ 4.5 0.56 -0.06
7 1 FM Marechal Andy BEL 2311 3.5 N v 1 5.5 0.42 +0.58

Moyenne ELO Adv. 2254 26.5 Total 5.5 3.47 +2.03
Haut de page

FM Fontaine Quentin (Rank: 4)

Classement 2
Sexe M
Matricule 10483
Elo 2332
Matricule FIDE 230804
Elo FIDE 2303
Pays   (bel)
Club (514) Fontaine-L'Evêque

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 4      Noiroux Kevin BEL 2092 4.0 B - 1 1.0 0.77 +0.23
2 3      Iolis Oleg BEL 2145 2.0 N - 1 2.0 0.71 +0.29
3 1 FM Tomov Georgi FID 2251 5.5 N - ½ 2.5 0.57 -0.07
4 1 FM Marechal Andy BEL 2311 3.5 B - 1 3.5 0.49 +0.51
5 1      Real Thibault BEL 2211 4.5 N v 0 3.5 0.63 -0.63
6 2 IM Godart Francois BEL 2420 4.5 B v 0 3.5 0.34 -0.34
7 3      Memeti Kastriot BEL 2173 2.0 N v 1 4.5 0.68 +0.32

Moyenne ELO Adv. 2229 26.0 Total 4.5 4.19 +0.31
Haut de page

IM Godart Francois (Rank: 1)

Classement 3
Sexe M
Matricule 71757
Elo 2428
Matricule FIDE 208078
Elo FIDE 2420
Pays   (bel)
Club (501) CREC Charleroi

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 1      Memeti Kastriot BEL 2173 2.0 N - 1 1.0 0.81 +0.19
2 1 FM Tomov Georgi FID 2251 5.5 B - 0 1.0 0.72 -0.72
3 2 FM Marechal Andy BEL 2311 3.5 B - ½ 1.5 0.65 -0.15
4 4      Noiroux Kevin BEL 2092 4.0 N ^ ½ 2.0 0.87 -0.37
5 3      Iolis Oleg BEL 2145 2.0 B v 1 3.0 0.83 +0.17
6 2 FM Fontaine Quentin BEL 2303 4.5 N v 1 4.0 0.66 +0.34
7 2      Real Thibault BEL 2211 4.5 N ^ ½ 4.5 0.77 -0.27

Moyenne ELO Adv. 2212 26.0 Total 4.5 5.31 -0.81
Haut de page

Real Thibault (Rank: 6)

Classement 4
Sexe M
Matricule 66249
Elo 2214
Matricule FIDE 205559
Elo FIDE 2211
Pays   (bel)
Club (501) CREC Charleroi

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 6      Timmermans Daniel BEL 1919 1.0 B - 1 1.0 0.85 +0.15
2 2 FM Marechal Andy BEL 2311 3.5 N - ½ 1.5 0.36 +0.14
3 3      Iolis Oleg BEL 2145 2.0 B - 0 1.5 0.59 -0.59
4 3      Werner Ivan BEL 2111 3.0 N v 1 2.5 0.64 +0.36
5 1 FM Fontaine Quentin BEL 2303 4.5 B v 1 3.5 0.37 +0.63
6 1 FM Tomov Georgi FID 2251 5.5 N ^ ½ 4.0 0.44 +0.06
7 2 IM Godart Francois BEL 2420 4.5 B ^ ½ 4.5 0.23 +0.27

Moyenne ELO Adv. 2208 24.0 Total 4.5 3.48 +1.02
Haut de page

IM Claesen Pieter (Rank: 2)

Classement 5
Sexe M
Matricule 73059
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Elo 2319
Matricule FIDE 200727
Elo FIDE 2315
Pays   (bel)
Club (514) Fontaine-L'Evêque

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 2      Iolis Oleg BEL 2145 2.0 B - 0 0.0 0.72 -0.72
2 4      Noiroux Kevin BEL 2092 4.0 N - ½ 0.5 0.78 -0.28
3 5      Dallemagne Maximilien BEL 2074 3.0 B - ½ 1.0 0.80 -0.30
4 6      Memeti Kastriot BEL 2173 2.0 N - 1 2.0 0.69 +0.31
5 2 FM Tomov Georgi FID 2251 5.5 N v ½ 2.5 0.59 -0.09
6 4      Werner Ivan BEL 2111 3.0 B v 1 3.5 0.76 +0.24
7 4      Timmermans Daniel BEL 1919 1.0 B v 1 4.5 0.92 +0.08

Moyenne ELO Adv. 2109 20.5 Total 4.5 5.26 -0.76
Haut de page

Noiroux Kevin (Rank: 10)

Classement 6
Sexe M
Matricule 71790
Elo 2122
Matricule FIDE 204234
Elo FIDE 2092
Pays   (bel)
Club (618) Amay

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 4 FM Fontaine Quentin BEL 2303 4.5 N - 0 0.0 0.23 -0.23
2 4 IM Claesen Pieter BEL 2315 4.5 B - ½ 0.5 0.22 +0.28
3 4      Werner Ivan BEL 2111 3.0 N - ½ 1.0 0.47 +0.03
4 4 IM Godart Francois BEL 2420 4.5 B ^ ½ 1.5 0.13 +0.37
5 6      Memeti Kastriot BEL 2173 2.0 B ^ ½ 2.0 0.39 +0.11
6 6      Timmermans Daniel BEL 1919 1.0 N v 1 3.0 0.73 +0.27
7 5      Dallemagne Maximilien BEL 2074 3.0 N v 1 4.0 0.53 +0.47

Moyenne ELO Adv. 2187 22.5 Total 4.0 2.70 +1.30
Haut de page

FM Marechal Andy (Rank: 3)

Classement 7
Sexe M
Matricule 50211
Elo 2324
Matricule FIDE 202355
Elo FIDE 2311
Pays   (bel)
Club (514) Fontaine-L'Evêque

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 3      Werner Ivan BEL 2111 3.0 N - 1 1.0 0.76 +0.24
2 2      Real Thibault BEL 2211 4.5 B - ½ 1.5 0.64 -0.14
3 2 IM Godart Francois BEL 2420 4.5 N - ½ 2.0 0.35 +0.15
4 1 FM Fontaine Quentin BEL 2303 4.5 N v 0 2.0 0.51 -0.51
5 5      Timmermans Daniel BEL 1919 1.0 B v 1 3.0 0.92 +0.08
6 3      Dallemagne Maximilien BEL 2074 3.0 B v ½ 3.5 0.80 -0.30
7 1 FM Tomov Georgi FID 2251 5.5 B v 0 3.5 0.58 -0.58

Moyenne ELO Adv. 2184 26.0 Total 3.5 4.56 -1.06
Haut de page

Dallemagne Maximilien (Rank: 11)

Classement 8
Sexe M
Matricule 12756
Elo 1927
Matricule FIDE 236543
Elo FIDE 2074
Pays   (bel)
Club (514) Fontaine-L'Evêque

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 5 FM Tomov Georgi FID 2251 5.5 B - 0 0.0 0.27 -0.27
2 5      Memeti Kastriot BEL 2173 2.0 B - ½ 0.5 0.36 +0.14
3 5 IM Claesen Pieter BEL 2315 4.5 N - ½ 1.0 0.20 +0.30
4 5      Timmermans Daniel BEL 1919 1.0 N - 1 2.0 0.71 +0.29
5 4      Werner Ivan BEL 2111 3.0 B - ½ 2.5 0.45 +0.05
6 3 FM Marechal Andy BEL 2311 3.5 N v ½ 3.0 0.20 +0.30
7 5      Noiroux Kevin BEL 2092 4.0 B v 0 3.0 0.47 -0.47

Moyenne ELO Adv. 2167 23.5 Total 3.0 2.66 +0.34
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Haut de page

Werner Ivan (Rank: 9)

Classement 9
Sexe M
Matricule 50474
Elo 2121
Matricule FIDE 204420
Elo FIDE 2111
Pays   (bel)
Club (901) Namur-Echecs

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 3 FM Marechal Andy BEL 2311 3.5 B - 0 0.0 0.24 -0.24
2 6      Timmermans Daniel BEL 1919 1.0 N - 1 1.0 0.75 +0.25
3 4      Noiroux Kevin BEL 2092 4.0 B - ½ 1.5 0.53 -0.03
4 3      Real Thibault BEL 2211 4.5 B v 0 1.5 0.36 -0.36
5 4      Dallemagne Maximilien BEL 2074 3.0 N v ½ 2.0 0.55 -0.05
6 4 IM Claesen Pieter BEL 2315 4.5 N ^ 0 2.0 0.24 -0.24
7 6      Iolis Oleg BEL 2145 2.0 B ^ 1 3.0 0.45 +0.55

Moyenne ELO Adv. 2152 22.5 Total 3.0 3.12 -0.12
Haut de page

Iolis Oleg (Rank: 8)

Classement 10
Sexe M
Matricule 87921
Elo 2162
Matricule FIDE 204684
Elo FIDE 2145
Pays   (bel)
Club (244) Brussels Chess Club

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 2 IM Claesen Pieter BEL 2315 4.5 N - 1 1.0 0.28 +0.72
2 3 FM Fontaine Quentin BEL 2303 4.5 B - 0 1.0 0.29 -0.29
3 3      Real Thibault BEL 2211 4.5 N - 1 2.0 0.41 +0.59
4 2 FM Tomov Georgi FID 2251 5.5 B ^ 0 2.0 0.36 -0.36
5 3 IM Godart Francois BEL 2420 4.5 N ^ 0 2.0 0.17 -0.17
6 5      Memeti Kastriot BEL 2173 2.0 B ^ 0 2.0 0.46 -0.46
7 6      Werner Ivan BEL 2111 3.0 N v 0 2.0 0.55 -0.55

Moyenne ELO Adv. 2254 28.5 Total 2.0 2.52 -0.52
Haut de page

Memeti Kastriot (Rank: 7)

Classement 11
Sexe M
Matricule 63053
Elo 2197
Matricule FIDE 204390
Elo FIDE 2173
Pays   (bel)
Club (618) Amay

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 1 IM Godart Francois BEL 2420 4.5 B - 0 0.0 0.19 -0.19
2 5      Dallemagne Maximilien BEL 2074 3.0 N - ½ 0.5 0.64 -0.14
3 6      Timmermans Daniel BEL 1919 1.0 B - 0 0.5 0.81 -0.81
4 6 IM Claesen Pieter BEL 2315 4.5 B v 0 0.5 0.31 -0.31
5 6      Noiroux Kevin BEL 2092 4.0 N v ½ 1.0 0.61 -0.11
6 5      Iolis Oleg BEL 2145 2.0 N ^ 1 2.0 0.54 +0.46
7 3 FM Fontaine Quentin BEL 2303 4.5 B ^ 0 2.0 0.32 -0.32

Moyenne ELO Adv. 2181 23.5 Total 2.0 3.42 -1.42
Haut de page

Timmermans Daniel (Rank: 12)

Classement 12
Sexe M
Matricule 37176
Elo 1949
Matricule FIDE 202924
Elo FIDE 1919
Pays   (bel)
Club (601) CRELEL Liège

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 6      Real Thibault BEL 2211 4.5 N - 0 0.0 0.15 -0.15



20/10/2022 14:32 Individuels FEFB Elite

https://www.frbe-kbsb.be/sites/manager/GestionSWAR/SwarResults/901/180509-000044f4-%7B823e4d36-a880-4d15-a22f-1db59628d067%7D.… 6/6

2 6      Werner Ivan BEL 2111 3.0 B - 0 0.0 0.25 -0.25
3 6      Memeti Kastriot BEL 2173 2.0 N - 1 1.0 0.19 +0.81
4 5      Dallemagne Maximilien BEL 2074 3.0 B ^ 0 1.0 0.29 -0.29
5 5 FM Marechal Andy BEL 2311 3.5 N ^ 0 1.0 0.08 -0.08
6 6      Noiroux Kevin BEL 2092 4.0 B ^ 0 1.0 0.27 -0.27
7 4 IM Claesen Pieter BEL 2315 4.5 N ^ 0 1.0 0.08 -0.08

Moyenne ELO Adv. 2183 24.5 Total 1.0 1.31 -0.31
Haut de page

Grille Américaine
Cl. Nom Rnk Elo Perf. Pts R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Buch Vict. B Med Cum. S.B
1 Tomov Georgi 5 2251 2474 5.5 8 N 1 3 N 1 2 B ½ 10 N 1 5 B ½ 4 B ½ 7 N 1 26.50 4 20.00 23.0 19.75
2 Fontaine Quentin 4 2303 2331 4.5 6 B 1 10 N 1 1 N ½ 7 B 1 4 N 0 3 B 0 11 N 1 26.00 4 18.50 20.5 14.25
3 Godart Francois 1 2420 2314 4.5 11 N 1 1 B 0 7 B ½ 6 N ½ 10 B 1 2 N 1 4 N ½ 26.00 3 18.50 17.0 14.50
4 Real Thibault 6 2211 2311 4.5 12 B 1 7 N ½ 10 B 0 9 N 1 2 B 1 1 N ½ 3 B ½ 24.00 3 17.50 18.5 15.25
5 Claesen Pieter 2 2315 2211 4.5 10 B 0 6 N ½ 8 B ½ 11 N 1 1 N ½ 9 B 1 12 B 1 20.50 3 14.00 14.0 12.25
6 Noiroux Kevin 10 2092 2238 4.0 2 N 0 5 B ½ 9 N ½ 3 B ½ 11 B ½ 12 N 1 8 N 1 22.50 2 17.00 12.0 11.00
7 Marechal Andy 3 2311 2184 3.5 9 N 1 4 B ½ 3 N ½ 2 N 0 12 B 1 8 B ½ 1 B 0 26.00 2 19.50 16.5 10.00
8 Dallemagne Maximilien 11 2074 2110 3.0 1 B 0 11 B ½ 5 N ½ 12 N 1 9 B ½ 7 N ½ 6 B 0 23.50 1 17.00 12.0 7.50
9 Werner Ivan 9 2111 2095 3.0 7 B 0 12 N 1 6 B ½ 4 B 0 8 N ½ 5 N 0 10 B 1 22.50 2 17.00 11.0 6.50
10 Iolis Oleg 8 2145 2089 2.0 5 N 1 2 B 0 4 N 1 1 B 0 3 N 0 11 B 0 9 N 0 28.50 2 21.00 12.0 9.00
11 Memeti Kastriot 7 2173 2015 2.0 3 B 0 8 N ½ 12 B 0 5 B 0 6 N ½ 10 N 1 2 B 0 23.50 1 18.00 6.5 5.50
12 Timmermans Daniel 12 1919 1875 1.0 4 N 0 9 B 0 11 N 1 8 B 0 7 N 0 6 B 0 5 N 0 24.50 1 18.00 5.0 2.00
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